CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - “TOSCANA COSTA”
L.t n°79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 - 57021 Campiglia Marittima

DELIBERA DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE
N° Q1 del 27 Febbraio 2014

Costiturione assemblea consortile: presa d’atto

I’ASSEMBLEA CONSORTILE

Vista la L.R. 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di consorzi di modifica.
Modifiche alia L.R. 69/2008 ¢ alla 1.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 34/1694) che
delimita 1 comprensori di bonifica e prevede I'istituzione di un consorzio di bonifica per
ognuno di essi;

Visto i decreto de! Commissario ai sensi dell’art.33 ¢.3 Lr. 79/2012 1n°3 del 02/08/2013 di
indizione delle elezioni dei quindici membri elettivi del costituendo Consorzio di Bonitica
Toscana Cosia;

Visto lo svolgimento delle elezioni consortili il giorno 30 novembre 2013;

Visto 1l decreto del Commissario ai sensi deli’art.33 ¢.3 Lr. 79/2012 p°19 del 16/12/2013 di
proclamazione dei risultati delle elezioni del costituendo Consorzio di Bonifica Toscana
Costa;

Visto il decreto del Commissario ai sensi dell’art. 33 ¢. 3 Lr. 79/2012 n°01 del 15/01/2014 di
presa d'atto della rinuncia alla carica del membro dell’Assemblea Consortile del Sig.
Massimo Chiavaroli;

Visto avviso relativo al risuitato elettorale inviato a ciascun eletto ¢ Ia relativa accettazione
della carica di membro dell’Assemblea consortile, pervenuta nel termini e nei modi
prescritti dallo statuto;

Vista la delibera del Cousiglio delle Autonomie locali n®1 del 09/01/2014 di nomina dej
membrt in rappresentanza dei comuni e delle province ai sensi dell’art. 14 della L.R.
79/2012;

YVista la delibera del Consiglio Regionale della Toseana n®07 del 29 gennato 2014 con cui ¢
stato nominato il signor Alberto Rossi quale componente dell’assemblea consortile n°05 in

rappresentanza della Regione Toscana;

Il Commissario exg# 33 ¢.3 Lr. 79/2012
%ﬁ}” ¢5 Bartoletti
ya

£
&



CONSORZIO DI BONIFICA N.5 = "TOSCANA COSTA”
L.r. n°7% del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 — 57021 Campiglia Mariitima

e Vista la delibera del Consiglic Regionale della Toscana n®13 del 29 gennaio 2014 con cui &
stala nominata ia signora Ruggiero Lina guale revisore dei conti del Consorzio di Bonifica
n°05 Toscana Costa;

e Vistala L.R. n® 79/2012 in particolare Uart. 14 “Assemblea consoriile "comma 6 ¢ &:

e Visti lo Statuto provvisorio dei Consorzi di bonifica finalizzato all’immediata operativita
della Prima Assemblea consortile approvato con delibera della Giunta Regionale n®36 del
20/01/2014, in particolare art. 1 comm. 2, secondo il quale “4i sensi dell'art. 14 comma &
Vassemblea & validamenie costituita al momento dell insediamento dei due lerzi del membri
di cui al comma 6 della LR 79/20127;

e Ritenuta la regolarita degli atti;

» A seguito di discussione come da verbale;

DELIBERA

a votazione palese dei seguenti consighieri:

P/A C

Allori Guido

Bertini Ughetta
Bicocchi Gluseppe
Ciarcia Giuseppe
Cilleral Maura
Creatini Stefano
Filippi Francesco
Gaggioll Annamaria
Giannoni Carlo
Panicucetl Manoio
Poli Samanta
Serravalle Matteo
Spineiti Gianfranco
Rebua Stefano
Vallesi Giancarlo
Rossi Atberto
Comune di Campiglia
Marittima

Comune di Capraia
fsola

Comune di Livorno P X

ES et o e e i e e B R

e Pl P e

el vl Ruvl Ruwliaw] iavl - buod buviiawhinvl Ravi Ry Ruv] Ruv] Ravi

Py

T




CONSORZIG DI BONIFICA N5 ~ “TOSCANA COSTA”
L.r. n°79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 — 57021 Campiglia Marittima

-

Comune di Massa
Marittima

Comune di Pomarance
Comune di Portoferraio
Comune di Scariino
Provincia di Grosseto
Provincia di Livorno
Provincia di Pisa

EST I Ead Bt oo o s

BN EEICCI eI

1. di prendere atto della valida costituzione dell’ Assemblea consortile secondo quanto

disposto dalla legge.

S

Z
7
iy
T Direttore 1l Commissaric ex% #1303 Lr. 79/2012
= m F&%@iﬁg Ergg o Fartoletii
-':’{ P % s ér";/;gﬁ?



CONSORZIO DI BONIFICA N.5 - “TOSCANA COSTA”
L.r. n°79 del 27 dicembre 2012
Via degli Speziali 17 — 57021 Campiglia Marittima

APPROVATO E SOTTOSCRITTO

o

Lo

DI i cOmmmsam%g' 3¢.3 Le. 79/2012
Ro 1’{ olﬁ Eatidd Bartoletti

La presente delibera composta da DUE pagine di testo, QUEST A pagina di attestazione e i
certificato di regolaritd, prodotta mediante sistemi informatici E” L’ORIGINALE

Vada, 27 Febbraio 2014

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata la seguente deliberazione dal di 28 Febbraio 2014 al di 04 Marzo 2014

(5 giorni consecutivi}, senza reclami od opposizioni.

Venturing, Il 03 MARzO 2014

S ) rc‘rewm\ /f )
“~__  RoberfpP dolfi »‘j / A
. o’ ey "~ {\/

m%“qfwr’ “‘”"-uw-\.i} % i/,

g irer ﬁ;i\;é 1t Commissario ex. aﬁ” 3 e3 1, 79/2012
P ‘ﬁ

g"
. \g}io{/ Fmr?@{) Bartoletti
g__:;-,;mw%@_oﬁg F{f



